

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จอแสดงผล LED Full Color Display พร้อมติดตั้ง 1 ระบบ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนพัฒนากายภาพ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 963,000.00 บาท (เก้าแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 8 กรกฎาคม 2569
เป็นเงิน 964,783.00 (เก้าแสนหกหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 สืบราคาท้องตลาด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายนิพนธ์ พารา
 - 6.2 นายผดุง สุขเกษม
 - 6.3 นายอนุสรณ์ สังข์เฟื่อง

ราคากลางจอแสดงผล LED Full Color Display พร้อมติดตั้ง 1 ระบบ						
รายการ	หจก. พีเอ็น พินนิจ	บ.จอร์จริช จำกัด	บ.เอส.เอส มีเดีย 888	ราคากลาง	จำนวน	เป็นเงิน
จอแสดงผล LED Full Color Display พร้อมติดตั้ง	920,000.00	885,000.00	900,000.00	901,666.67	1 ระบบ	901,666.67
รวมเป็นเงิน						901,666.67
Vat 7%						63,116.67
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						964,783.33
ปราคาค่าเป็น						964,783.00

ใบเสนอราคา

QUATATION

เลขที่(No.) PN2026/215

เรียน ผู้อำนวยการ ATTN. ส่วนพัฒนากายภาพ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ		วันที่ เว็บไซต์ www.pnfinish.com E-mail : pnfinish@gmail.com Mobile : 08-5070-8141		
ลำดับที่ No.	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	จอแสดงผล LED Full Color Display ขนาดไม่น้อยกว่า W 3.8 x H1.9 m	1 จอ	920,000.00	920,000.00
รับประกันสินค้าและติดตั้ง 1 ปี		รวมมูลค่าสินค้า / บริการ TOTAL		920,000.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat 7 %		64,400.00
		รวมเงินทั้งสิ้น TOTAL AMOUNT		984,400.00
บาท Baht.	(เก้าแสนแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

หมายเหตุ : 1.ขอยืนยันราคาที่เสนอดังกล่าวภายในกำหนด 30 วัน นับจากวันที่เสนอเป็นต้นไป

NOTE The above prices are to valid for 30 days from date of this quotation.

2.กำหนดการชำระเงิน 30 วัน นับจากวันส่งมอบสินค้า / บริการ
Collection will be made with in 30 days after delivery / service.

3.กำหนดการส่งมอบสินค้า / บริการ 30 วัน
Delivery 30 Day.

ลงชื่อ

Name (นางประภาพร นาวิพันธุ์)

ตำแหน่ง

Position ฝ่ายขาย



บริษัท จอร์จริช จำกัด

GEORGE RICH CO., LTD

4/1 ซอยเซ่งกี้ แขวงบางค้อแหลม เขตบางค้อแหลม กรุงเทพฯ 10120

โทรศัพท์. 02-289-3936 โทรสาร. 02-291-7012 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105555065204

เรียน ผู้อำนวยการ TO: ส่วนพัฒนากายภาพ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	เลขที่ NO: วันที่ DATE:	GR 178/2025
--	----------------------------------	-------------

ใบเสนอราคา

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน
1	จอแสดงผล LED Full Color Display ขนาดไม่น้อยกว่า W 3.8 x H1.9 m - ราคาที่เสนอรวมติดตั้ง รับประกัน 1 ปี หมายเหตุ: ยินยันการสั่งซื้อและแฟกซ์กลับยังบริษัทฯ ที่ 02-291-7012 ผู้ลงนามการสั่งซื้อ (.....)	1	885,000.00	885,000.00
			มูลค่าสินค้า EXCUSIVE AMOUNT	885,000.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7 %	61,950.00
บาท	เก้าแสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน		จำนวนเงินทั้งสิ้น GRAND TOTAL	946,950.00



ลงชื่อ

NAME

(นายวรวิทย์ เขียวเจริญชัย)

ผู้จัดการฝ่ายขาย

ลงชื่อ..... ผู้ตั้งชื่อ/ส่งจ้าง	ลงชื่อ.....อิสราภรณ์ น้อยสุทธิ..... ผู้มีอำนาจลงนาม นางอิสราภรณ์ น้อยสุทธิ
------------------------------------	--